Cet ensemble immobilier est édifié sur une parcelle de terrain cadastrée :

Préfixe Section Numéro Lieudit Contenance

000 D 780 23 RUE DE LA CROIX D'ALBATRE 60300 BARON 00 ha 06 a 00 ca

Contenance totale : 6a .

Prix de vente

Les biens avant désignés seront présentés, sauf accord ultérieur, au prix de deux cent cinquante-neuf mille euros
( 259 000 €).
Le prix est payable comptant au plus tard le jour de la signature de l'acte authentique tant à l’aide de prêts que de
fonds propres de l’acquéreur.

Honoraires

Les honoraires de RE/MAX seront de : treize mille euros TTC ( 13 000 € TTC). 
Ils seront à la charge du MANDANT. Ils seront exigibles le jour de la signature de l’acte authentique. 

Moyens de promotion

Communication et affiche vitrine dans les agences du réseau Sites internet RE/MAX
Porte à porte/flyers distribués en boite aux lettres ou en main à main Portails internet d’annonces immobilières

[...]

Désignation de la compagnie d'assurance :....AXA ASSURANCE
Numéro de police et date de validité : ..........11057455204 - 01/01/2026

Superficie privative en m² du ou des lot(s)

Surface loi Carrez totale : 93,27 m² (quatre-vingt-treize mètres carrés vingt-sept)
Surface au sol totale : 106,40 m² (cent six mètres carrés quarante)

Résultat du repérage

Date du repérage : 30/10/2025

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage :
Néant

Liste des pièces non visitées :
Néant

Représentant du propriétaire (accompagnateur) :
Mme DESANDIEGO CHANTAL

[...]

1er étage - Wc 2 0,69 1,18

1er étage - Placard 0,59 0,59

1er étage - Salle d'eau 1 3,31 4,36

Superficie privative en m² du ou des lot(s) :

Surface loi Carrez totale : 93,27 m² (quatre-vingt-treize mètres carrés vingt-sept)
Surface au sol totale : 106,40 m² (cent six mètres carrés quarante)

Résultat du repérage – Parties annexes

Parties de l'immeuble bâtis visitées
Superficie privative
au sens Carrez

Surface au sol Motif de non prise en compte

1er étage - Garage 53,39 53,39

1er étage - ABRIS JARDIN 23,14 23,14